N&N Peddelmenger Vacuum MIXV-serie
De MIX-V-Serie Peddelmenger van N&N Nadratowski is de MIX-
reeks, uitgerust met optie om onder vacuüm te mengen. Produceren
onder vacuüm verbetert de harding van product, eiwitextractie en
maakt controle van de pre-mixdensiteit mogelijk.
Met een inhoud van 180 tot 6000 liter, de mogelijkheid voor
individuele configuratie en een verscheidenheid aan accessoires kunt
u een mixer kiezen die perfect aansluit op uw productprocessen. De

Bent u op zoek naar de juiste oplossing binnen uw productieproces?
De specialisten van Havantec denken graag met u mee!
Specificaties
Merk N&N
Types
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl
Type Artikel-
nummer
Inhoud Snelheid Vermogen Afmetingen Gewicht
MIX-180V M001014 180 liter 30/60 RPM 2,5 kW 1720x780x1
400 mm
460 kg
MIX-300V M001015 300 liter 24/48 RPM 4,0 kW 1800x860x1
520 mm
620 kg
MIX-450V M001016 450 liter 20/40 RPM 5,5 kW 1950x1000x
1620 mm
720 kg
MIX-650V M001017 650 liter 18/36 RPM 11,0 kW 2280x1100x
1770 mm
1150 kg
MIX-900V M001018 900 liter 16/32 RPM 11,0 kW 2210x1130x
1860 mm
1300 kg
MIX-1200V M001019 1200 liter 15/30 RPM 15,0 kW 2430x2110x
1910 mm
1810 kg
MIX-1500V M001020 1500 liter 14/28 RPM 15,0 kW 2650x1370x
2050 mm
2320 kg
MIX-2000V M001021 2000 liter 3-25 RPM 22,0 kW 3110x1620x
2230 mm
2940 kg
MIX-2400V M001022 2400 liter 3-25 RPM 22,0 kW 3500x1880x
2400 mm
3630 kg
MIX-3000V M001023 3000 liter 2-22 RPM 30,0 kW 3700x1910x
2520 mm
4560 kg
MIX-3600V M001024 3600 liter 2-22 RPM 37,0 kW 4020x2000x
2640 mm
5550 kg
MIX-4500V M001025 4500 liter 2-22 RPM 45,0 kW 4430x2080x
2940 mm
6250 kg
MIX-6000V M001026 6000 liter 2-22 RPM 45,0 kW 4550x2180x
3150 mm
7800 kg
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl